
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ І СПОРТУ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

ПЛОСКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

 ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ            

       БРОВАРСЬК ОГО РА ЙОН У        КИЇВСЬ КО Ї О БЛАСТ І  
                                            вул. Київська,2,  с.Плоске , 07450 , тел.\факс : 045-94- 32-2-44,   

                                            е-mail: ploske_@ukr.net,  код ЄДРПОУ  25299129  

Н А К А З  

««21» листопада 2022 р.  № 183 

 

с.Плоске 

Про  проведення Всеукраїнської                                                                                   

щорічної акції                                                                                                                        

«16 днів проти насильства»  

      Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 15.11.2022 р. 

№4/3297-22 «Щодо міжнародної акції «16 днів проти насильства» та з метою 

привернення уваги школярів до актуальної для українського суспільства 

проблеми подолання насильства в сім׳ї, щодо жінок, жорстокого поводження 

з дітьми, протидії торгівлі людьми, забезпечення рівних прав жінок і чоловіків, 

профілактики правопорушень, злочинності, насильства в учнівському 

середовищі, виховання загальнолюдських моральних якостей, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 25.11.2022р.  по10.12.2022 р. Всеукраїнську акцію «16 днів 

проти насильства». 

2. Затвердити план заходів акції «16 днів проти насильства» (додаток 1). 

3. Усім учасникам освітнього процесу забезпечити своєчасне виконання 

Плану заходів. 

4. Заступнику директора з НВР Гавріяновій Ю.І. висвітлити інформацію 

на сайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

НВР Гавріянову Ю.І. 

Директор                            Людмила МАЛАШ 

З  наказом ознайомлена                                  Ю.І.Гавріянова 

 

mailto:ploske_@ukr.net


                                                                                                     Додаток 

                                                                               до наказу Плосківського ліцею 

                                                                               від 21.11.2022 р. №183 

 

План заходів                                                                                                                                

з підготовки та проведення Всеукраїнської щорічної акції                                                

«16 днів проти насильства» 

з 25.11. по 10.12.2022 р.  

 

№ Зміст Дата проведення Відповідальний  

1. Відкриття акції «16 днів проти 

насильства» у рамках кампанії «Стоп 
насильству» (1-11 класи» 

25.11.2022 Ніколаєнко Н.М., 

педагог-організатор 

2. Година спілкування «Торгівлялюдьми, 

сучасні форми рабства», перегляд 

фільму «Життя на продаж» (9-11 класи) 

25.11.2022 Соляник С.В., 

соціальний педагог 

3. Виховні години в 1-11 класах «Я маю 

право жити без насильства», «Зупини 

насильство», «Не будь байдужим», 

«Здоров׳я – найбільша цінність у житті» 
(на вибір) 

Впродовж акції Класні керівники 

4. Практичне заняття з учнями 1 класу 

«Наші долоні проти насильства» 

28.11.2022 Соляник С.В., 

соціальний педагог 

5. Тренінгові заняття «На доброму серці 
тримається світ» (9-11 класи) 

29.11.2022 Бігун О.М., 
практичний психолог  

6. Індивідуальна робота з учнями щодо 

дотримання Правил для  учнів та 
внутрішкільного розпорядку ліцею 

Постійно Класні керівники 

7. Консультації батькам «Як виховати в 

своїй дитині кращі моральні якості» 

Постійно Класні керівники 

8. Анкетування на виявлення  насильства в 
сім׳ї та школі (5-9 класи) 

30.11.2022 Бігун О.М., 
практичний психолог 

9. 1 грудня – День солідарності з ВІЛ-

позитивними людьми. Заняття з 

елементами тренінгу «Життя у часі і 
поза ним». 

01.12.2022 Коротенко С.М., 

медсестра 

Бігун І.І., вчитель 
біології 

10. Перегляд відеофільму «СНІД- 

небезпечне захворювання» (8-11 класи) 

01.12.2022 Класні керівники 

11. Перегляд відеороликів на тему 
«Міжнародний день боротьби з 

рабством» 

02.12.2022 Соляник С.В., 
соціальний педагог 

12. 10 грудня – Міжнародний день прав 

людини. Перегляд відеороликів на тему: 
«Права і обов’язки дітей2 для учнів 1-4 

класів 

10.12.2022 Класні керівники 

13. Закриття акції. Презентація соціальних 
відеороликів «Ми проти насильства» 

10.12.2022 Соляник С.В., 
соціальний педагог 

 

Директор                          Людмила МАЛАШ 

 


	ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
	вул. Київська,2,  с.Плоске , 07450 , тел.\факс : 045-94- 32-2-44,
	е-mail: ploske_@ukr.net,  код ЄДРПОУ  25299129
	НАКАЗ


